Usr: CP SEBASTIAN

MUNICIPIO DE AQUISMON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2019 al 30/jun/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fechay | 29/jul/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:18 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117-01-001 ISR RET TESORERIA R28 $10,814,756.20 $137,954.00 $0.00  $10,676,802.20
C01156 16/04/2019 SECRETARIA DE HACIED PF1604001 PF2019 2876 PAGO ISR OCT18 (PAGO ISR OCTUBRE 2018) $135,218.00 $0.00  $10,679,538.20
C01156 16/04/2019 SECRETARIA DE HACIED PF1604001 PF2019 2876 PAGO ISR OCT18 (PAGO ISR OCTUBRE 2018) $2,736.00 $0.00  $10,676,802.20
2117-01-002 ISR RET SEGURIDAD PUBLICA $924,420.53 $10,829.00 $0.00 $913,591.53
| C01156 16/04/2019 SECRETARIA DE HACIED PF1604001 PF2019 2876 PAGO ISR OCT18 (PAGO ISR OCTUBRE 2018) $10,829.00 $0.00 $913,591.53
2117-01-003 ISR RET PROMOCION A LA SALUD $614,416.12 $0.00 $0.00 $614,416.12
2117-01-004 ISR RET POR ASIMILADOS A $8,579.50 $0.00 $0.00 $8,579.50
2117-02-001 ISPT 2019 R28 $651,893.63 $0.00 $664,043.13  $1,315,936.76
C01149 15/04/2019 PERSONAL DEL H. AYUN CH-0146  ISPT BASE 1RA ABRIL (1RA QUINCENA DE ABRIL PERSONAL BASE H AYUNTAN $0.00 $29,122.75 $681,016.38
C01150 15/04/2019 PERSONAL DEL H. AYUN CH-0147-01¢ ISPT EVENTUAL 1RA ABRIL (1RA QUINCENA PERSONAL EVENTUAL DEL H AYU $0.00 $79,922.68 $760,939.06
C01151 30/04/2019 PERSONAL DEL H. AYUN CH-0157-01¢ ISPT EVENTUAL 2DA ABRIL (2DA QUINCENA ABRIL PERSONAL EVENTUAL DEL $0.00 $82,421.30 $843,360.36
C01152 30/04/2019 PERSONAL DEL H. AYUN CH-0156  ISPT BASE 2DA ABRIL (2DA QUINCENA PERSONAL EVENTUAL DEL H AYUNTAN $0.00 $29,211.40 $872,571.76
C01531 15/05/2019 PERSONAL DEL H. AYUN TEF. ISPT EVENTUAL R28 1RA MAYO (1RA QUINCENA MAYO PERSONA EVENTUAL C $0.00 $53,336.97 $925,908.73
C01532 15/05/2019 PERSONAL DEL H. AYUN CH-0169  ISPT EVENTUAL R28 1RA MAYO (1RA QUINCENA MAYO PERSONA EVENTUAL C $0.00 $28,575.70 $954,484 .43
C01534 15/05/2019 PERSONAL DEL H. AYUN CH-0169  ISPT EVENTUAL R28 1RA MAYO (1RA QUINCENA MAYO PERSONA EVENTUAL C $0.00 -$28,575.70 $925,908.73
C01535 15/05/2019 PERSONAL DEL H. AYUN CH-0169  ISPT EVENTUAL R28 1RA MAYO (1RA QUINCENA DE MAYO PERSONAL BASE DI $0.00 $28,575.70 $954,484 .43
C01535 15/05/2019 PERSONAL DEL H. AYUN CH-0169  ISPT BASE 1RA MAYO (1RA QUINCENA DE MAYO PERSONAL BASE DEL H AYT $0.00 $27,489.39 $981,973.82
C01545 31/05/2019 PERSONAL DEL H. AYUN TEF. ISPT BASE R28 2DA MAYO TEF (2DA QUINCENA MAYO PERSONAL BASE DEL H $0.00 $27,489.76 $1,009,463.58
C01549 31/05/2019 PERSONAL DEL H. AYUN CH-0184  ISPT EVENTUAL R28 2DA MAYO (2DA QUINCENA MAYO PERSONAL BASE DEL $0.00 $82,723.78 $1,092,187.36
€02078 14/06/2019 PERSONAL DEL H. AYUN TEF. ISPT PERSONAL BASE 1RA JUN (1RA QUINCENA PERSONAL BASE DEL H AYUN $0.00 $27,581.51 $1,119,768.87
€02079 14/06/2019 PERSONAL DEL H. AYUN TEF. ISPT PERS EVENTUAL 1RA JUN (1RA QUINCENA JUNIO PERSONAL EVENTUAL $0.00 $84,697.28 $1,204,466.15
€02080 28/06/2019 PERSONAL DEL H. AYUN TEF. ISPT PERS BASE 2DA JUN (2DA QUINCENA JUNIO PERSONAL BASE DEL H AYT $0.00 $27,585.81 $1,232,051.96
€02081 28/06/2019 PERSONAL DEL H. AYUN TEF. ISPT PERS EVENTUAL 2DA JUN (2DA QUINCENA JUNIO EVENTUAL PERSONAL $0.00 $83,884.80 $1,315,936.76
2117-02-003 ISPT FAFM 2019 $57,740.54 $0.00 $99,062.35 $156,802.89
C01000 15/04/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0024  ISPT 1RA ABR SEG BASE (1RA QUINCENA DE ABRIL PERSONAL BASE SEGURIL $0.00 $3,035.10 $60,775.64
C01002 15/04/2019 PERSONAL DE SALUD M CH-0025  ISPT 1RA ABR SALUD (1RA QUINCENA ABRIL PERSONAL SALUD MUNICIPAL. G $0.00 $4,979.21 $65,754.85
C01003 15/04/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0022  ISPT 1RA ABR EVENTUAL SEGURIDAD (1RA QUINCENA ABRIL PERSONAL EVE} $0.00 $17,781.95 $83,536.80
C01052 30/04/2019 PERSONAL DE SALUD M CH-0028  ISPT SALUD 2DA ABR (2DA QUINCENA ABRIL PERSONAL SALUD MUNICIPAL. G| $0.00 $4,979.21 $88,516.01
C01053 30/04/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0026  ISPT BASE SEGURIDAD 2DA ABR (2DA QUINCENA ABRIL PERSONAL BASE SEG $0.00 $1,220.99 $89,737.00
C01054 30/04/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0027  ISPT EVENTUAL SEGURIDAD 2DA ABR (2DA QUINCENA DE ABRIL PERSONAL E $0.00 $7,584.41 $97,321.41
C01339 14/05/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0034  ISPT 1RA MAY SEG PUB BASE (1RA QUINCENA DE MAYO PERSONAL BASE SE( $0.00 $1,713.11 $99,034.52
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C01340 14/05/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0035  ISPT 1RA MAY EVENTUAL SEG PUB (1RA QUINCENA DE MAYO PERSONAL BAS $0.00 $7,674.14 $106,708.66
C01341 14/05/2019 PERSONAL DE SALUD M CH-0036  ISPT 1RA MAY SALUD MUNICIPAL (1RA QUINCENA MAYO PERSONAL EVENTUA $0.00 $4,979.21 $111,687.87
C01492 31/05/2019 PERSONAL DE SALUD M TEF. ISPT SALUD 2DA MAY (2DA QUINCENA DE MAYO PERSONAL DE SALUD. GP Fo $0.00 $3,803.13 $115,491.00
C01493 31/05/2019 PERSONAL DE SEGURIC TEF. ISPT EVENTUAL SEGURIDAD 2DA MAY (2DA QUINCENA MAYO PERSONAL EVEI $0.00 $2,073.01 $117,564.01
C01494 31/05/2019 PERSONAL DE SEGURIC TEF. ISPT BASE SEGURIDAD 2DA MAY TR (2DA QUINCENA DE MAYO PERSONAL BA! $0.00 $269.19 $117,833.20
C01511 31/05/2019 PERSONAL DE SALUD M CH-0040  ISPT SALUD 2DA MAYO (2DA QUINCENA MAYO PERSONAL SALUD. GP Folio: 43 $0.00 $715.88 $118,549.08
C01512 31/05/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0041 ISPT BASE SEGURIDAD 2DA MAYO (2DA QUINCENA MAYO PERSONAL BASE S| $0.00 $1,443.92 $119,993.00
C01513 31/05/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0042  ISPT EVENTUAL SEGURIDAD 2DA MAYO (2DA QUINCENA MAYO PERSONAL EV $0.00 $5,601.13 $125,594.13
C02042 10/06/2019 EMPLEO TEMPORAL ME. CH-0038  ISPT HUERTO COM LINJA 2DA MAY (EMPLEO TEMPORAL MEJORAMIENTO HUE $0.00 $1,031.90 $126,626.03
C02043 10/06/2019 EMPLEO TEMPORAL ME. CH-0037  ISPT HUERTO COM LINJA 2DA MAY (EMPLEO TEMPORAL MEJORAMIENTO HUE $0.00 $880.15 $127,506.18
C02045 11/06/2019 EMPLEO TEMPORAL ME. CH-0039  ISPT HUERTO COM Bo SAN MIGUEL 2DA MAY (EMPLEO TEMPORAL MEJORAMI| $0.00 $1,305.05 $128,811.23
C01926 15/06/2019 PERSONAL DE SALUD M CH-0049  ISPT 1RA JUN SALUD CH (1RA QUINCENA DE JUNIO PERSONAL PRMOCION A L $0.00 $715.82 $129,527.05
C01927 15/06/2019 PERSONAL DE SALUD M TEF. ISPT 1RA JUN SALUD TR (1RA QUINCENA DE JUNIO PERSONAL PRMOCION A L $0.00 $3,803.13 $133,330.18
C01928 15/06/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0047  ISPT 1RA JUN SEGURIDAD EVENTUAL CH (1RA QUINCENA DE JUNIO PERSON/ $0.00 $5,780.53 $139,110.71
C01929 15/06/2019 PERSONAL DE SEGURIC TEF. ISPT 1RA JUN SEGURIDAD EVENTUAL TR (1RA QUINCENA DE JUNIO PERSONA $0.00 $2,073.01 $141,183.72
C01930 15/06/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0048  ISPT 1RA JUN SEGURIDAD BASE CH (1RA QUINCENA JUNIO PERSONAL BASE ¢ $0.00 $1,354.13 $142,537.85
C01931 15/06/2019 PERSONAL DE SEGURIC TEF. ISPT 1RA JUN SEGURIDAD BASE TR (1RA QUINCENA JUNIO PERSONAL BASE ¢ $0.00 $269.06 $142,806.91
C02052 28/06/2019 PERSONAL DE SALUD M CH-0052  ISPT SALUD 2DA JUN (2DA QUINCEA JUNIO PERSONAL FFM SALUD. GP Folio: £ $0.00 $715.93 $143,522.84
C02053 28/06/2019 PERSONAL DE SALUD M TEF. ISPT SALUD 2DA JUN (2DA QUINCEA JUNIO PERSONAL FFM SALUD. GP Folio: £ $0.00 $3,803.13 $147,325.97
C02054 28/06/2019 PERSONAL DE SEGURIC TEF. ISPT SEGURIDAD BASE 2DA JUN (2DA QUINCENA JUNIO PERSOAL BASE SEGL $0.00 $269.19 $147,595.16
C02057 28/06/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0054  ISPT SEGURIDAD BASE 2DA JUAN (2DA QUINCENA JUNIO PERSONAL BASE SE $0.00 $1,354.19 $148,949.35
C02058 28/06/2019 PERSONAL DE SEGURIC TEF. ISPT SEGURIDAD EVENTUAL 2DA JUN (2DA QUINCEA JUNIO PERSONAL FFM € $0.00 $3,977.61 $152,926.96
C02060 28/06/2019 PERSONAL DE SEGURIC CH-0053  ISPT SEGURIDAD EVENTUAL 2DA JUN (2DA QUINCEA JUNIO PERSONAL FFM S $0.00 $3,875.93 $156,802.89
2117-03-001 ISR RETENIDO POR ARRENDAMIENTO $3,146.86 $0.00 $5,882.71 $9,029.57
C01503 09/05/2019 JESUS MEDELLIN BARRI RESOLUCIOl PF/CH-0168 GP Directo 1714 JESUS MEDELLIN BARRIOS, Pago: 659 (PAGO DE RESOLUCION $0.00 $0.00 $3,146.86
C01538 01/06/2019 GUADALUPE GUERRER( PF/T-0001 GP GUADALUPE GUERRERO RIVERA PROVEEDOR, Folio Pago: 678 (PAGO FAC $0.00 $1,367.93 $4,514.79
C01538 01/06/2019 GUADALUPE GUERRER( PF/T-0001  GP GUADALUPE GUERRERO RIVERA PROVEEDOR, Folio Pago: 678 (PAGO FAC $0.00 $1,367.92 $5,882.71
C01690 13/06/2019 JESUS MEDELLIN BARRI PF/T-0109  GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 787 (PAGO DE FACTURA 20910E6 DI $0.00 $1,573.43 $7,456.14
C01690 13/06/2019 JESUS MEDELLIN BARRI PF/T-0109  GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 787 (PAGO DE FACTURA 20910E6 DI $0.00 $1,573.43 $9,029.57
2117-03-002 ISR RETENIDO POR HONORARIOS $8,433.02 $0.00 $5,943.41 $14,376.43
C01009 08/04/2019 GILBERTO RESENDIZ C# PF/T-0029 GP GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Folio Pago: 396 (ABONO FACTURA 93 SER' $0.00 $2,735.85 $11,168.87
C01180 09/05/2019 GILBERTO RESENDIZ C£ 96 PF/T-0021  GP Directo 1255 GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Pago: 492 (ABONO DE PAGO ¥ $0.00 $1,367.93 $12,536.80
C01416 23/05/2019 GILBERTO ALMENDARE: 59 PF/T-0054  GP Directo 1542 GILBERTO ALMENDAREZ MARIN, Pago: 615 (PAGO FACTURA 5¢ $0.00 $471.70 $13,008.50
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C01419 28/05/2019 GILBERTO RESENDIZ C# 96 PF/T-0072  GP Directo 1543 GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Pago: 616 (PAGO FACTURA 9¢ $0.00 $1,367.93 $14,376.43
2117-04-001 IVA RETENIDO POR ARRENDAMIENTO $3,356.62 $0.00 $3,356.62 $6,713.24
€01503 09/05/2019 JESUS MEDELLIN BARRI RESOLUCIO! PF/CH-0168 GP Directo 1714 JESUS MEDELLIN BARRIOS, Pago: 659 (PAGO DE RESOLUCION $0.00 $0.00 $3,356.62
C01690 13/06/2019 JESUS MEDELLIN BARRI PF/T-0109  GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 787 (PAGO DE FACTURA 20910E6 DI $0.00 $1,678.31 $5,034.93
C01690 13/06/2019 JESUS MEDELLIN BARRI PF/T-0109  GP JESUS MEDELLIN BARRIOS, Folio Pago: 787 (PAGO DE FACTURA 20910E6 DI $0.00 $1,678.31 $6,713.24
2117-04-002 IVA RETENIDO POR HONORARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
C01180 09/05/2019 GILBERTO RESENDIZ C# 96 PF/T-0021  GP Directo 1255 GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Pago: 492 (ABONO DE PAGO ¥ $0.00 $0.00 $0.00
C01416 23/05/2019 GILBERTO ALMENDARE: 59 PF/T-0054  GP Directo 1542 GILBERTO ALMENDAREZ MARIN, Pago: 615 (PAGO FACTURA 5¢ $0.00 $0.00 $0.00
C01419 28/05/2019 GILBERTO RESENDIZ C# 96 PF/T-0072  GP Directo 1543 GILBERTO RESENDIZ CAMACHO, Pago: 616 (PAGO FACTURA 9¢ $0.00 $0.00 $0.00
2117-05-01 FISM 5 MILLAR INSP OBRAS $2,573.62 $0.00 $109,045.37 $111,618.99
C00865 10/04/2019 NELSON EMMANUEL RA 0028 02001 1RA EST (1RA ESTM AD011 - Obra Publica : 02001 - CONST 18 CUARTO [ $0.00 $3,802.35 $6,375.97
C00870 10/04/2019 JACINTO SANTIAGO PEF 0029 02002 1RA EST (1RA EST - Obra Publica : 02002 - CONST 17 CUARTO DORMITOI $0.00 $3,515.72 $9,891.69
€00880 11/04/2019 JACINTO SANTIAGO PEF 0039 02003 1RA EST RFC SAPJ900911LY4 (1RA EST - Obra Publica : 02003 - CONST 1 $0.00 $3,524.26 $13,415.95
C00881 15/04/2019 ISABEL NATHALY HERN/ 0040 02005 1RA EST RFC HERI861201C94 (1RA EST - Obra Publica : 02005 - CONST 1 $0.00 $4,174.12 $17,590.07
€00883 15/04/2019 GERARDO ALFONSO ES 0042 02004 1RA EST RFC EAKG770421TZ0 (1RA EST - Obra Publica : 02004 - CONST * $0.00 $2,534.21 $20,124.28
C00890 15/04/2019 HECTOR ARTURO VILLA 0043 02006 1RA EST RFC VIPH7808061N6 (1RA EST - Obra Publica : 02006 - CONST 1 $0.00 $2,658.95 $22,783.23
C00910 23/04/2019 TRES NJ SA DE CV OBR! 0050 05111 1RA EST Y FINIQ RFC TNJ15021392 (1RA EST Y FINIQ - Obra Publica : 051 $0.00 $1,735.88 $24,519.11
C00911 23/04/2019 TRES NJ SA DE CV OBR 0051 05110 1RA EST Y FINIQ RFC TNJ150921392 (1RA EST Y FINIQ - Obra Publica : O5 $0.00 $1,658.02 $26,177.13
C01103 26/04/2019 TRES NJ SA DE CV OBR! 0055 06301 1RA EST Y FINIQ RFC TNJ150921392 (1RA EST Y FINIQ - Obra Publica : O6 $0.00 $1,941.74 $28,118.87
C01163 03/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0064 05107 FISM2019 1RA EST RFC-COC170912KD5 (1RA ESTIMACION - Obra Publica $0.00 $2,313.32 $30,432.19
C01194 04/05/2019 GENOVEVA ELIZONDO C 0067 02009 FISM2019 RFC-EICG930427L.29 (1RA ESTIMACION - Obra Publica : 02009 - $0.00 $1,643.80 $32,075.99
C01196 07/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0072 05108 1RA EST RFC COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 05108 - PAVIMEN $0.00 $1,561.25 $33,637.24
€01197 07/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0073 02007 1RA EST RFC-COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 02007 - CONST 1 $0.00 $3,486.48 $37,123.72
C01199 08/05/2019 ISABEL NATHALY HERN/ 0075 02014 1RA EST RFC-HER861201C94 (1RA EST - Obra Publica : 02014 - CONST 1« $0.00 $3,436.00 $40,559.72
€01200 09/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0076 05109 1RA EST RFC-COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 05109 - PAVIMEN $0.00 $1,560.64 $42,120.36
C01201 09/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0077 05106 1RA EST RFC-COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 05106 - PAVIMEN $0.00 $1,180.81 $43,301.17
C01204 10/05/2019 TRES NJ SA DE CV OBR! 0080 02010 1RA EST RFC-TNJ150921392 (1RA EST - Obra Publica : 02010 - CONST 17 $0.00 $1,422.47 $44,723.64
C01205 10/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0081 02010 1RA EST RFC-COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 02012 - CONST 0 $0.00 $934.81 $45,658.45
C01305 14/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0084 05114 1RA EST RFC COC170912KD5 (1RA EST - Obra Pblica : 05114 - PAVIMEN $0.00 $220.24 $45,878.69
C01306 15/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0085 02008 1RA EST RFC COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 02008 - CONST C $0.00 $3,388.40 $49,267.09
C01317 18/05/2019 LUCINO PECINA ALTAMI| 0097 03001 1RA EST RFC PEAL840522PD7 (1RA EST - Obra Publica : 03001 - CONST ( $0.00 $997.34 $50,264.43
C01327 20/05/2019 GENOVEVA ELIZONDO C 0106 02011 1RA EST RFC-EICG930427LZ9 (1RA EST - Obra Publica : 02011 - CONST 0 $0.00 $589.36 $50,853.79
C01328 20/05/2019 TRES NJ SA DE CV OBR! 0107 02013 1RA EST RFC TNJ150921392 (1RA EST - Obra Publica : 02013 - CONST 12 $0.00 $2,241.62 $53,095.41
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C01329 20/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVIl 0108 05114 2DA EST RFC COC170912KD5 (2DFA EST - Obra Publica : 05114 - PAVIME $0.00 $456.80 $53,552.21
C01330 20/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0109 02007 2DA EST RFC COC170912KD5 (2DA EST - Obra Publica : 02007 - CONST 1 $0.00 $1,188.47 $54,740.68
C01331 20/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVIl 0110 05108 2DA EST RFC COC170912KD5 (2DA EST - Obra Publica : 05108 - PAVIMEN $0.00 $374.70 $55,115.38
C01332 20/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0111 05109 2DA EST Y FINIQ RFC COC170912KD5 (2DA EST Y FINIQ - Obra Publica : C $0.00 $173.40 $55,288.78
C01380 22/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVIl 0116 05107 2DA EST Y FINIQ RFC COC170912KD5 (2DA EST Y FINIQ - Obra Publica : C $0.00 $1,002.58 $56,291.36
C01383 25/05/2019 EMIGDIO REYES MARTIN 0119 02202 1RA EST RFC REME730808J15 (1RA EST - Obra Publica : 02202 - CONST ¢ $0.00 $2,701.19 $58,992.55
C01432 29/05/2019 JACINTO SANTIAGO PEF 0121 02002 2DA EST FINIQ RFC SAPJ900911LY4 (2DA EST Y FINIQ - Obra Publica : 02 $0.00 $1,447.05 $60,439.60
C01433 29/05/2019 NELSON EMMANUEL RA 0122 02001 2DA EST Y FINIQ RFC RAMN781112134 (2DA EST Y FINIQ - Obra Publica : $0.00 $1,448.51 $61,888.11
C01434 29/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVIl 0123 02012 2DA EST RFC COC170912KD5 (2DA EST - Obra Publica : 02012 - CONST 0 $0.00 $976.45 $62,864.56
C01467 29/05/2019 VICENTE GONZALEZ LU( 0141 02015 1RA EST RFC GOLV831214DH8 (1RA EST - Obra Publica : 02015 - CONST $0.00 $4,254.25 $67,118.81
C01469 29/05/2019 ISABEL NATHALY HERN/ 0143 02005 2DA EST Y FINIQ RFC HERI861201C94 (2DA EST FINIQ - Obra Publica : 02 $0.00 $797.83 $67,916.64
C01474 31/05/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0148 02301 1RA EST RFC TNJ150921392 (1RA EST - Obra Publica : 02301 - CONST CL $0.00 $2,733.02 $70,649.66
C01695 03/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0151 02017 1RA EST RFC TNJ150921392 (1RA EST - Obra Publica : 02017 - CONST CU $0.00 $2,361.70 $73,011.36
C01696 03/06/2019 LUCINO PECINA ALTAMII 0152 02204 1RA EST RFC PEAL840522PD7 (1RA EST - Obra Publica : 02204 - CONST 1 $0.00 $1,193.36 $74,204.72
C01697 03/06/2019 GERARDO ALFONSO ES 0153 02004 2DA EST RFC EAKG770421TZ0 (2DA EST - Obra Publica : 02004 - CONST - $0.00 $2,032.83 $76,237.55
C01702 03/06/2019 HECTOR ARTURO VILLA 0154 02006 2DA EST RFC-VIPH7808061N6 AD-10 (2DA EST - Obra Publica : 02006 - CC $0.00 $1,901.13 $78,138.68
C01712 05/06/2019 GENOVEVA ELIZONDO C 0155 04001 1RA EST RFC-930427LZ9 AD-33 (1RA EST - Obra Publica : 04001 - CONTS $0.00 $961.83 $79,100.51
C01713 06/06/2019 GENOVEVA ELIZONDO C 0156 02009 2A EST Y FINIQ RFC-EICG930427LZ29 (2DA EST Y FINIQ - Obra Publica : O2 $0.00 $694.23 $79,794.74
C01742 06/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0163 02205 1RA EST RFC-TNJ150921392 AD-42(27) (1RA EST - Obra Publica : 02205 - | $0.00 $2,885.30 $82,680.04
C01738 07/06/2019 OMAR ALEXANDER DIAZ 0162 02018 1RA EST RFC-DITO910819KL9 AD-051 (1RA EST - Obra Publica : 02018 - C $0.00 $2,164.89 $84,844.93
C01744 07/06/2019 JACINTO SANTIAGO PEF 0165 02101 1RA EST RFC-SAPJ900911LY4 AD-0028 (1RA EST - Obra Publica : 02101 - $0.00 $3,012.46 $87,857.39
C01969 07/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0167 06302 1RA EST Y FINIQ RFC TNJ150921392 AD-56 (1RA EST Y FINIQ - Obra Publi $0.00 $942.46 $88,799.85
C02082 07/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0166 07202 1RA EST Y FINIQ RFC-TNJ150921392 AD-67 (1RA EST Y FINIQ - Obra Publi $0.00 $648.00 $89,447.85
C01745 10/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0168 01009 1RA EST RFC-TNJ150921392 AD-038 (1RA EST - Obra Publica : 01009 - CC $0.00 $823.23 $90,271.08
C01782 11/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVIl 0185 05106 2DA EST RFC-COC170912KD5 AD-13 (2DA EST - Obra Publica : 05106 - PA $0.00 $790.13 $91,061.21
C01785 11/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0186 02008 2DA EST RFC-COC170912KD5 AD-12 (2DA EST - Obra Publica : 02008 - CC $0.00 $1,024.70 $92,085.91
C01795 11/06/2019 GENOVEVA ELIZONDO C 0191 05112 1RA EST RFC-EICG930424LZ9 AD-041 (1RA EST - Obra Publica : 05112 - P $0.00 $2,586.21 $94,672.12
C01805 13/06/2019 ISABEL NATHALY HERN/ 0202 02014 2DA EST Y FINIQ RFC-HERI861201C94 AD-034 (2DA EST Y FINIQ - Obra Pt $0.00 $656.90 $95,329.02
C01807 14/06/2019 RIGOBERTO RUIZ MART 0204 03201 1RA EST RFC-RUMRB860127KK7 AD-043 (1RA EST - Obra Publica : 03201 - $0.00 $535.75 $95,864.77
C01808 15/06/2019 LUCINO PECINA ALTAMII 0205 02204 2DA EST Y FINIQ RFC-PEAL840522PD7 AD-045 (2DA EST Y FINIQ - Obra P $0.00 $852.40 $96,717.17
C01822 18/06/2019 JACINTO SANTIAGO PEF 0211 02107 1RA EST RFC-SAPJ900911LY4 AD-050 (1RA EST - Obra Publica : 02107 - C $0.00 $3,052.63 $99,769.80
C01824 18/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0212 02010 1RA EST RFC-TNJ150921392 AD-024 (2DA EST - Obra Publica : 02010 - CC $0.00 $1,929.30 $101,699.10
C01825 18/06/2019 MIGUEL ANGEL OCEJO ( 0213 02016 1RA EST RFC-OECM731101AA2 AD-046 (1RA EST - Obra Publica : 02016 - $0.00 $2,920.28 $104,619.38
C01829 19/06/2019 INGRUPO CORPORATIV( 0216 05117 1RA EST RFC-150921RZ1 AD-036 (1RA EST - Obra Publica : 05117 - PAVIM $0.00 $3,261.61 $107,880.99
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C01831 20/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0218 02012 3RA EST Y FINIQ RFC-COC170912KD5 AD-030 (3RA EST Y FINIQ - Obra Pt $0.00 $729.91 $108,610.90
C01832 20/06/2019 ISABEL NATHALY HERN/ 0219 02203 1RA EST Y FINIQ RFC-HERI861201C94 AD-035 (1RA EST Y FINIQ - Obra Pt $0.00 $873.25 $109,484.15
C01835 24/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0226 05119 1RAA EST Y FINIQ RFC-COC170912KD5 AD-060 (1RA EST Y FINIQ - Obra $0.00 $603.85 $110,088.00
C02027 25/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0249 05106 3RA EST Y FINIQ RFC-COC170912KD5 AD-13 (3RA EST Y FINIQ - Obra Put $0.00 $649.65 $110,737.65
C02029 27/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0251 03002 1RA EST RFC-COC170912KD5 AD-55 (1RA EST - Obra Publica : 03002 - CC $0.00 $881.34 $111,618.99
2117-05-02 FFM 5 MILLAR $0.00 $0.00 $642.24 $642.24
C02096 12/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0331 F2003 FFM 1RA EST Y FINIQ AD-58 RFC-TNJ150921392 (1RA EST Y FINIQ - Obra $0.00 $642.24 $642.24
2117-06-01 FISM 2 MILLAR $1,029.45 $0.00 $0.00 $1,029.45
2117-06-02 FISM 5 MILLAR CMIC $0.00 $0.00 $109,045.17 $109,045.17
C00865 10/04/2019 NELSON EMMANUEL RA 0028 02001 1RA EST (1RA ESTM ADO011 - Obra Publica : 02001 - CONST 18 CUARTO D $0.00 $3,802.34 $3,802.34
C00870 10/04/2019 JACINTO SANTIAGO PEF 0029 02002 1RA EST (1RA EST - Obra Publica : 02002 - CONST 17 CUARTO DORMITO!I $0.00 $3,515.72 $7,318.06
C00880 11/04/2019 JACINTO SANTIAGO PEF 0039 02003 1RA EST RFC SAPJ900911LY4 (1RA EST - Obra Publica : 02003 - CONST 1 $0.00 $3,524.25 $10,842.31
C00881 15/04/2019 ISABEL NATHALY HERN/ 0040 02005 1RA EST RFC HERI861201C94 (1RA EST - Obra Publica : 02005 - CONST 1 $0.00 $4,174.11 $15,016.42
C00883 15/04/2019 GERARDO ALFONSO ES 0042 02004 1RA EST RFC EAKG770421TZ0 (1RA EST - Obra Publica : 02004 - CONST - $0.00 $2,534.20 $17,550.62
C00890 15/04/2019 HECTOR ARTURO VILLA 0043 02006 1RA EST RFC VIPH7808061N6 (1RA EST - Obra Publica : 02006 - CONST 1 $0.00 $2,658.95 $20,209.57
C00910 23/04/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0050 05111 1RAEST Y FINIQ RFC TNJ15021392 (1RA EST Y FINIQ - Obra Publica : 051 $0.00 $1,735.88 $21,945.45
C00911 23/04/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0051 05110 1RA EST Y FINIQ RFC TNJ150921392 (1RA EST Y FINIQ - Obra Publica : O§ $0.00 $1,658.01 $23,603.46
C01103 26/04/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0055 06301 1RAEST Y FINIQ RFC TNJ150921392 (1RA EST Y FINIQ - Obra Publica : O€ $0.00 $1,941.74 $25,545.20
C01163 03/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0064 05107 FISM2019 1RA EST RFC-COC170912KD5 (1RA ESTIMACION - Obra Publica $0.00 $2,313.32 $27,858.52
C01194 04/05/2019 GENOVEVA ELIZONDO C 0067 02009 FISM2019 RFC-EICG930427LZ9 (1RA ESTIMACION - Obra Publica : 02009 - $0.00 $1,643.79 $29,502.31
C01196 07/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0072 05108 1RA EST RFC COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 05108 - PAVIMEN $0.00 $1,561.25 $31,063.56
C01197 07/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0073 02007 1RA EST RFC-COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 02007 - CONST 1 $0.00 $3,486.48 $34,550.04
C01199 08/05/2019 ISABEL NATHALY HERN/ 0075 02014 1RA EST RFC-HER861201C94 (1RA EST - Obra Publica : 02014 - CONST 1« $0.00 $3,435.99 $37,986.03
C01200 09/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0076 05109 1RA EST RFC-COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 05109 - PAVIMEN $0.00 $1,560.63 $39,546.66
C01201 09/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0077 05106 1RA EST RFC-COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 05106 - PAVIMEN $0.00 $1,180.80 $40,727.46
C01204 10/05/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0080 02010 1RA EST RFC-TNJ150921392 (1RA EST - Obra Publica : 02010 - CONST 17 $0.00 $1,422.47 $42,149.93
C01205 10/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0081 02010 1RA EST RFC-COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 02012 - CONST 0 $0.00 $934.81 $43,084.74
C01305 14/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0084 05114 1RA EST RFC COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 05114 - PAVIMEN $0.00 $220.24 $43,304.98
C01306 15/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0085 02008 1RA EST RFC COC170912KD5 (1RA EST - Obra Publica : 02008 - CONST C $0.00 $3,388.40 $46,693.38
C01317 18/05/2019 LUCINO PECINA ALTAMII 0097 03001 1RA EST RFC PEAL840522PD7 (1RA EST - Obra Publica : 03001 - CONST ( $0.00 $997.34 $47,690.72
C01327 20/05/2019 GENOVEVA ELIZONDO C 0106 02011 1RA EST RFC-EICG930427LZ9 (1RA EST - Obra Publica : 02011 - CONST 0 $0.00 $589.36 $48,280.08
C01328 20/05/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0107 02013 1RA EST RFC TNJ150921392 (1RA EST - Obra Publica : 02013 - CONST 12 $0.00 $2,241.61 $50,521.69
C01329 20/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0108 05114 2DA EST RFC COC170912KD5 (2DFA EST - Obra Publica : 05114 - PAVIME $0.00 $456.80 $50,978.49
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C01330 20/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVIl 0109 02007 2DA EST RFC COC170912KD5 (2DA EST - Obra Publica : 02007 - CONST 1 $0.00 $1,188.46 $52,166.95
C01331 20/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0110 05108 2DA EST RFC COC170912KD5 (2DA EST - Obra Publica : 05108 - PAVIMEN $0.00 $374.70 $52,541.65
C01332 20/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVIl 0111 05109 2DA EST Y FINIQ RFC COC170912KD5 (2DA EST Y FINIQ - Obra Publica : C $0.00 $173.39 $52,715.04
C01380 22/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0116 05107 2DA EST Y FINIQ RFC COC170912KD5 (2DA EST Y FINIQ - Obra Publica : C $0.00 $1,002.57 $53,717.61
C01383 25/05/2019 EMIGDIO REYES MARTIN 0119 02202 1RA EST RFC REME730808J15 (1RA EST - Obra Publica : 02202 - CONST ¢ $0.00 $2,701.19 $56,418.80
C01432 29/05/2019 JACINTO SANTIAGO PEF 0121 02002 2DA EST FINIQ RFC SAPJ900911LY4 (2DA EST Y FINIQ - Obra Publica : 02 $0.00 $1,447.05 $57,865.85
C01433 29/05/2019 NELSON EMMANUEL RA 0122 02001 2DA EST Y FINIQ RFC RAMN781112134 (2DA EST Y FINIQ - Obra Publica : ' $0.00 $1,448.50 $59,314.35
C01434 29/05/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0123 02012 2DA EST RFC COC170912KD5 (2DA EST - Obra Publica : 02012 - CONST 0 $0.00 $976.45 $60,290.80
C01467 29/05/2019 VICENTE GONZALEZ LU( 0141 02015 1RA EST RFC GOLV831214DH8 (1RA EST - Obra Publica : 02015 - CONST $0.00 $4,254.25 $64,545.05
C01469 29/05/2019 ISABEL NATHALY HERN/ 0143 02005 2DA EST Y FINIQ RFC HERI861201C94 (2DA EST FINIQ - Obra Publica : O2 $0.00 $797.82 $65,342.87
C01474 31/05/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0148 02301 1RA EST RFC TNJ150921392 (1RA EST - Obra Publica : 02301 - CONST CU $0.00 $2,733.02 $68,075.89
C01695 03/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0151 02017 1RA EST RFC TNJ150921392 (1RA EST - Obra Publica : 02017 - CONST CL $0.00 $2,361.70 $70,437.59
C01696 03/06/2019 LUCINO PECINA ALTAMII 0152 02204 1RA EST RFC PEAL840522PD7 (1RA EST - Obra Publica : 02204 - CONST 1 $0.00 $1,193.36 $71,630.95
C01697 03/06/2019 GERARDO ALFONSO ES 0153 02004 2DA EST RFC EAKG770421TZ0 (2DA EST - Obra Publica : 02004 - CONST - $0.00 $2,032.83 $73,663.78
C01702 03/06/2019 HECTOR ARTURO VILLA 0154 02006 2DA EST RFC-VIPH7808061N6 AD-10 (2DA EST - Obra Publica : 02006 - CC $0.00 $1,901.12 $75,564.90
C01712 05/06/2019 GENOVEVA ELIZONDO C 0155 04001 1RA EST RFC-930427L29 AD-33 (1RA EST - Obra Publica : 04001 - CONTS $0.00 $961.83 $76,526.73
C01713 06/06/2019 GENOVEVA ELIZONDO C 0156 02009 2A EST Y FINIQ RFC-EICG930427LZ9 (2DA EST Y FINIQ - Obra Publica : O2 $0.00 $694.22 $77,220.95
C01742 06/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0163 02205 1RA EST RFC-TNJ150921392 AD-42(27) (1RA EST - Obra Publica : 02205 - $0.00 $2,885.30 $80,106.25
C01738 07/06/2019 OMAR ALEXANDER DIAZ 0162 02018 1RA EST RFC-DITO910819KL9 AD-051 (1RA EST - Obra Publica : 02018 - C $0.00 $2,164.89 $82,271.14
C01744 07/06/2019 JACINTO SANTIAGO PEF 0165 02101 1RA EST RFC-SAPJ900911LY4 AD-0028 (1RA EST - Obra Publica : 02101 - $0.00 $3,012.46 $85,283.60
C01969 07/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0167 06302 1RA EST Y FINIQ RFC TNJ150921392 AD-56 (1RA EST Y FINIQ - Obra Publi $0.00 $942.46 $86,226.06
C02082 07/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0166 07202 1RA EST Y FINIQ RFC-TNJ150921392 AD-67 (1RA EST Y FINIQ - Obra Publi $0.00 $648.00 $86,874.06
C01745 10/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0168 01009 1RA EST RFC-TNJ150921392 AD-038 (1RA EST - Obra Publica : 01009 - CC $0.00 $823.23 $87,697.29
C01782 11/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0185 05106 2DA EST RFC-COC170912KD5 AD-13 (2DA EST - Obra Publica : 05106 - PA $0.00 $790.13 $88,487.42
C01785 11/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVIl 0186 02008 2DA EST RFC-COC170912KD5 AD-12 (2DA EST - Obra Publica : 02008 - CC $0.00 $1,024.70 $89,512.12
C01795 11/06/2019 GENOVEVA ELIZONDO C 0191 05112 1RA EST RFC-EICG930424L7Z9 AD-041 (1RA EST - Obra Publica : 05112 - P $0.00 $2,586.21 $92,098.33
C01805 13/06/2019 ISABEL NATHALY HERN/ 0202 02014 2DA EST Y FINIQ RFC-HERI861201C94 AD-034 (2DA EST Y FINIQ - Obra Pt $0.00 $656.90 $92,755.23
C01807 14/06/2019 RIGOBERTO RUIZ MART 0204 03201 1RA EST RFC-RUMR860127KK7 AD-043 (1RA EST - Obra Publica : 03201 - $0.00 $535.75 $93,290.98
C01808 15/06/2019 LUCINO PECINA ALTAMII 0205 02204 2DA EST Y FINIQ RFC-PEAL840522PD7 AD-045 (2DA EST Y FINIQ - Obra P $0.00 $852.40 $94,143.38
C01822 18/06/2019 JACINTO SANTIAGO PEF 0211 02107 1RA EST RFC-SAPJ900911LY4 AD-050 (1RA EST - Obra Publica : 02107 - C $0.00 $3,052.62 $97,196.00
C01824 18/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0212 02010 1RA EST RFC-TNJ150921392 AD-024 (2DA EST - Obra Publica : 02010 - CC $0.00 $1,929.30 $99,125.30
C01825 18/06/2019 MIGUEL ANGEL OCEJO ( 0213 02016 1RA EST RFC-OECM731101AA2 AD-046 (1RA EST - Obra Publica : 02016 - $0.00 $2,920.27 $102,045.57
C01829 19/06/2019 INGRUPO CORPORATIV( 0216 05117 1RA EST RFC-150921RZ1 AD-036 (1RA EST - Obra Publica : 05117 - PAVIM $0.00 $3,261.60 $105,307.17
C01831 20/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0218 02012 3RA EST Y FINIQ RFC-COC170912KD5 AD-030 (3RA EST Y FINIQ - Obra Pt $0.00 $729.91 $106,037.08
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C01832 20/06/2019 ISABEL NATHALY HERN/ 0219 02203 1RA EST Y FINIQ RFC-HERI861201C94 AD-035 (1RA EST Y FINIQ - Obra Pt $0.00 $873.24 $106,910.32
C01835 24/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0226 05119 1RAA EST Y FINIQ RFC-COC170912KD5 AD-060 (1RA EST Y FINIQ - Obra f $0.00 $603.85 $107,514.17
C02027 25/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVIl 0249 05106 3RA EST Y FINIQ RFC-COC170912KD5 AD-13 (3RA EST Y FINIQ - Obra Put $0.00 $649.66 $108,163.83
C02029 27/06/2019 CONSTRUYE OBRA CIVII 0251 03002 1RA EST RFC-COC170912KD5 AD-55 (1RA EST - Obra Publica : 03002 - CC $0.00 $881.34 $109,045.17
2117-06-03 FFM 5 MILLAR CMIC $0.00 $0.00 $642.24 $642.24
C02096 12/06/2019 TRES NJ SA DE CV OBR/ 0331 F2003 FFM 1RA EST Y FINIQ AD-58 RFC-TNJ150921392 (1RA EST Y FINIQ - Obra $0.00 $642.24 $642.24
2117-3981 Impuesto sobre néminas y otros que se deriven de una rela $0.00 $0.00 $426,190.00 $426,190.00
P01690 01/05/2019 ENERO GD Folio: 436 (ENERO IMPUESTO SOBRE NOMINA GENERADO EN EL MES. GD f $0.00 $77,790.00 $77,790.00
P01692 01/05/2019 FEBRERO GD Folio: 437 (FEBRERO IMPUESTO SOBRE NOMINA GENERADO EN EL MES. G $0.00 $80,123.00 $157,913.00
P01694 01/05/2019 MARZO GD Folio: 438 (MARZO IMPUESTO SOBRE NOMINA GENERADO EN EL MES. GD | $0.00 $82,408.00 $240,321.00
P01696 01/05/2019 ABRIL GD Folio: 439 (ABRIL IMPUESTO SOBRE NOMINA GENERADO EN EL MES. GD Fc $0.00 $87,713.00 $328,034.00
P01698 31/05/2019 MAYO GD Folio: 440 (MAYO IMPUESTO SOBRE NOMINA GENERADO EN EL MES. GD Fc¢ $0.00 $98,156.11 $426,190.11
P01699 31/05/2019 MAYO Cancelacion GD Folio: 440 (MAYO IMPUESTO SOBRE NOMINA GENERADO EN EL $0.00 -$98,156.11 $328,034.00
P01700 31/05/2019 MAYO GD Folio: 441 (MAYO IMPUESTO SOBRE NOMINA GENERADO EN EL MES. GD Fc¢ $0.00 $98,156.00 $426,190.00
Total : 13,090,346.09 148,783.00 1,423,853.24 14,365,416.33
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